
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Премьер лига А

  Дата и время проведения   11 января 2026 0:00   Место проведения

  ФК "Полёт"   ФК "Премьер"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азаренков Максим
Викторов Артем
Гранков Дмитрий
Гусаков Владимир
Данилин Даниил
Елисеев Данил
Желтков Руслан
Кушнеров Максим
Михович Артём
Муравьёв Сергей
Никишин Андрей
Никишин Руслан
Пухомелин Сергей
Тарасов Артем
Ухабов Дмитрий
Филин Даниил
Финашин Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

9 Апросин Алексей
Ветошкин Антон
Волков Владимир
Володин Кирилл
Гусаков Артём
Дюкин Сергей
Захаров Алексей
Калашников Алексей
Калашников Артем

3 Калужин Максим
Клёц Кирилл

11 Козюченко Станислав
7 Рудоман Сергей

Рязанцев Александр
Симаков Иван
Трубкин Валерий
Утёшев Владимир

19 Утёшев Игорь
Халофов Сергей

35 Шестоперов Александр

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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